
 
ZARZĄDZENIE  NR  7/2009

 STAROSTY  POLICKIEGO 

z dnia 13 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na 
lata 2009 – 2011

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 3 i ust. 1d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz.  2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. 
Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 
104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, 
z  2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na lata 2009 – 
2011 stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  Geodecie  Powiatowemu  –  Naczelnikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


